


119.0 kilometers210 R U.S. 119km D. Magog
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Leg Dir Type Notes Total

← Left Tourner à gauche sur Rue Merry S/QC-247 S (panneaux pour 
Georgeville) 0.3 

18.8 ← Left Tourner à gauche sur Chemin de Fitch Bay/Chemin Sheldon/QC-247 S 19.1 

4.6 → Right Tourner à droite sur Chemin Narrows/QC-247 S 23.7 

14.4 ↑ Straight Continuer tout droit sur Beebe Rd/TH-3 38.1 

0.6 → Right Tourner à droite sur Darling Hill Rd 38.7 

7.5 ↑ Straight Continuer sur Sias Ave 46.2 

1.0 ← Left Tourner à gauche sur E Main St 47.2 

0.8 ← Left Tourner à gauche sur US-5 N/VT-105 E 48.0 

1.2 ← Left Tourner à gauche sur 3rd St 49.2 

0.2 → Right Tourner à droite sur Pleasant St 49.4 

0.5 ↑ Straight Continuer sur Highland Ave 49.9 

6.2 → Right Tourner à droite pour continuer sur VT-105 W 56.1 

12.6 → Right Tourner à droite sur South St 68.7 

0.2 ↑ Straight Continuer sur Railroad St 68.8 

1.7 ↑ Straight Continuer sur Route de Mansonville/QC-243 N 70.6 

6.5 → Right Tourner à droite sur Rue de Vale Perkins 77.1 

9.1 ← Left Tourner à gauche sur Chemin du Lac 86.2 

7.3 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Cooledge 93.5 

1.6 → Right Tourner à droite pour continuer sur Chemin Cooledge 95.1 

3.0 → Right Tourner à droite sur Chemin Nicholas Austin 98.1 

10.5 ↑ Straight Continuer sur Chemin des Pères 108.6 

4.8 → Right Tourner à droite sur Chemin Southière 113.4 

2.4 → Right Tourner à droite sur Rue Principale O/QC-112 E 115.9 

0.1 → Right Tourner à droite sur Rue Lévesque 116.0 

0.0 ← Left Tourner à gauche sur Chemin François Hertel 116.0 

0.7 ↑ Straight Continuer sur Route Verte 1 116.7 

0.4 ↑ Straight Continuer sur Chemin François Hertel 117.2 

0.1 ← Left Tourner légèrement à gauche sur Route Verte 1 117.3 

1.3 → Right Tourner à droite sur La Montagnarde/Rue Merry S/QC-141 S 118.5 

0.2 ← Left Tourner à gauche sur Rue de Hatley/La Montagnarde/QC-141 S 118.7 
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